100 mts. De frente com a Rua Joana de Almeida Mattos 

Sul: 100 mts. De frente com a Rua Urias de Almeida 

Leste: 100 mts. De frente com a Rua Arthur de Oliveira 

Oeste:100 mts. De frente com a Rua Fernando Saldanha 

O pagamento do imóvel, no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis 

mil reais), será efetuado à vista, na assinatura da escritura. Proposta anexa. 

 O referido imóvel localiza-se em uma região privilegiada que seria apropriada para a construção de

estabelecimentos que viriam a atender a diversos projetos que tramitam na esfera Federal, tais como: